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Trykt hos sigt. Hofbogtrykker Bianco Luno. —- Fcerdigsta Trykt-riet d. vide Marts Kl. 1.

Efter et kort Ophold bemærkede
Formanden: Jeg skal anmelde, at jeg

fra Folkethingets Formand har modtaget et i

dette Thing vedtaget Forslag til Lov an-

gaaende Tillægsbevillirig til Fi-
nantslovenforlßsl—s2. Jeg ønskede,«
at denne Sag kunde foretages til indledende

Behandling alt i Mødet imorgen; thi det vil
ikke være muligt, at denne Sag, der jo skal
gjennemgaae fine 3 Behandlinger, forinden den

indledende, kan tilendebringes, uden at en er-

traordinair Behandling finder Sted. » En Be-

gyndelse paa denne extraordinaire Behandling
tør jeg vel nu gjøre ved at foreslaae, at Sa-

gen sættes til indledende Behandling imorgen,
uagtet den ikke har været Thinget bekjendt i
den efter Forretningsordenen bestemte Tidzjeg
haabiy at Forslaget vil vcere«trykt«omdeelt til
i Aften. Da det er en Afvigelse fra Forret-
ningsordenen, vil dette Spørgsmaals bekræf-
tende Besvarelse kun kunne finde Sted med en

Pluralitet as 3-4 Stemmer.l Jeg sætter altsaa
nu under Assiemning, om Thinget billiger, at

denne Sag. tages til indledende Be-’
handling imorgen, skjøndt den ikkei

har været Thinget bekjendt i den i

Forretningsordenen befalede Tid.
Ved den derpaa soretagneAfstemning ved-

toges dette eenstemmigt med 29 Stemmers
-.For»manden: Jeg skal dernæst gjøre

Thinget bekjendt med,' at jeg i Anledning af
det Svar, som Formanden ønskede at modtage
paa et til Landsthingsmand KammeraadiKrw
rup rettet Brev, der indeholdt en Foresporgsel
om, hvorvidt han, der af Thinget er valgt
til Medlem af den Tarationseommission, der
bliver at nedsætte ifølge Lov af Bde April
1851 om Indførelse as Selveiendom paa Do-

nrainegodserne, modtog det saaledes paa ham
faldne Valg, —- igaar henvendte mig til Over-

lægen ved Frederiks Hospital, chvor Kamme-
raad Krarup ligger syg), da der ikke tilstedes
Nogen Adgang til den Syge, «og at jeg igjen-

nem bemeldte Overlæge,sProfessor Trier, der-

efter har modtaget et Svar fra Krarup, der

gaaer nd paa, at han, da der er indtraadt en

Bedring i hans Sygdom, har det Haab at

kunne udføre det Hverv, der af Thinget er

ham paalagt, og at han -paa Grund deraf
smodtager Valget. Da der»imidlertid jo vil

svcere Spørgsmaal om, at denne Tarations-
Jeonnnission træder iVirksomhed inden næste
HRigsdags-Møde, har Formanden ikke dristet
Esig til ansee et saadant Svar, med Hensyn til

Modtagelsen as det ved Thingets Valg ham
overdragneYHverw for fyldeftgjørende,« men har
troet i denne Henseende at burde overlade Sa-

gen til Thingets Afgjørelse. Jeg skal derfor
tilfiille Finantsministeren, med hvem jeg tidli-

gere har eonsereret om denne Sag , en Gjen-
part af Kammeraad Krarups Svar-Skrivelse
og tilkjendegive ham, at jeg vil sætte paa

Dagsordenen for imorgen det Spørgsmaal,
om dette Formanden givne Svar kan ansees
for fyldestgjorende, ligesom jeg derhos skal lade

Brevet henlægge paa Thingets Bord, for at

ethvert af Thingets Medlemmer kan gjøre sig
bekjendt dermed. Dersom det er mig muligt,
skal jeg til den Tid tillige see at faae en nær-

mere Forklaring fra Overlæge Trier, Kam-

meraad Krarups Læge.
Holberg: Tør jeg ikke tillade tnig at

fremsætte et Par Ord om . . .

Formanden: Sagen foreligger ikke nu,

den vil først imorgen komme for, og den ærede

Landsthingsmand vil da saae Leilighed til at

udtale sig. ,

«

Holberg: Men det er ikke om Sagen,
jeg ønskede at tale. . .

Formanden: Der er her kun Spørgs-
maal om, hvorvidt det maatte ansees fornødent,
at denne Sag sættes paa Dagsordenen imor-

gen til nærmereAfgjørelse. Dersom den ærede

Landsthingsmand i saa Henseende har Noget
at bemærke, har han Ordet.


